
Vážení zákazníci, 

rádi bychom Vás informovali o změnách poskytovaných telekomunikačních služeb a dále 
o změně názvu naší společnosti EceaTel, s.r.o., která je provozovatelem síťí Podorlicko.net 
a Emkrumlov.net.

ZMĚNA NÁZVU SPOLEČNOSTI
S účinností od 17. 2. 2022 společnost EceaTel, s.r.o. mění svůj název na Blue One, s.r.o. 
Ostatní údaje zůstávají beze změny.

                     

ZMĚNA INTERNETOVÝCH TARIFŮ OD 1. DUBNA 2022
Vzhledem k rostoucím cenám energii, materiálu i zařízení jsme poprvé za naší působnost 
na trhu nuceni navýšit ceny tarifů v průměru o 50,- Kč. Uvědomujeme si, že se jedná 
o nepříjemnou zprávu, ale tento krok je nevyhnutelný.

Dobrou zprávu je, že dojde ale zároveň k navýšení celkové rychlosti všech přípojek cca  
o 10–20% dle  dostupné kapacity sítě v dané lokalitě.

Název tarifu Rychlost Cena Název tarifu Rychlost Cena

BLUE Start 30/5 Mbps 350 Kč Kabel Start 100/100 Mbps 340 Kč

BLUE Rodina 40/10 Mbps 450 Kč Kabel Rodina 300/300 Mbps 440 Kč

BLUE Max 50/15 Mbps 550 Kč Kabel Max 500/500 Mbps 540 Kč

RODINNÉ DOMY    (bezdrátový internet) BYTOVÉ DOMY    (internet po kabelu)

Blue One s.r.o.
náměstí T. G. Masaryka 35, 672 01 Moravský Krumlov
Tel.: +420 605 228 060  |  E-mail: info@blueone.cz  |  www.blueone.cz
IČO: 02145880  |  DIČ: CZ02145880  |  Spisová značka: C 80349 vedená u Krajského soudu v Brně



ZMĚNA SLUŽBY IPTV
Vzhledem ke změně obchodní strategie ze strany společnosti SledovaniTV dochází  
také ke změnám v poskytování internetové televize IPTV – obsah jednotlivých balíčků  
a změna ceny.

  Balíček Základ     zpětné přehrávání 7 dnů zpětně, 25 hodin vlastních nahrávek, Full HD, 2xTV

Službu IPTV bude od 1. 4. 2022 možné využívat pouze ve formě samostatného balíčku 
služeb – nebude již tedy součástí internetových tarifů.

Základní balíček bude i nadále možné objednat u naší společnosti. Ostatní doplňkové služby 
si již budete objednávat prostřednictvím webových stránek společnosti www.sledovanitv.cz.

ZMĚNA BANKOVNÍHO ÚČTU
Dále došlo od 1. ledna 2022 i ke změně bankovního účtu. To jistě už většina z vás zaregis-
trovala. Ale pro úplnost ještě nové číslo uvádíme níže.

 FIO banka
Číslo nového účtu: 2302104971 / 2010

Původní účet u Moneta Money Bank bude ukončen k 30.6.2022, do této doby Vás prosíme 
o změnu platebních údajů.  

Potřebujete-li bližší informace k platným změnám, kontaktujte nás emailem nebo telefonicky:
Zákazníci ze sítě Podorlicko.net info@podorlicko.net |   +420 733 122 288
Zákazníci ze sítě Emkrumlov.net info@emkrulov.net |   +420 736 610 106

Pokud byste s navrhnutými změnami nesouhlasili, máte možnost písemně odstoupit od 
smlouvy k 31. 3. 2022.

Blue One s.r.o.
náměstí T. G. Masaryka 35, 672 01 Moravský Krumlov
Tel.: +420 605 228 060  |  E-mail: info@blueone.cz  |  www.blueone.cz
IČO: 02145880  |  DIČ: CZ02145880  |  Spisová značka: C 80349 vedená u Krajského soudu v Brně



AKTUÁLNÍ KONTAKTNÍ ÚDAJE
Obchodní firma:  Blue One, s.r.o.
Se sídlem:   Náměstí T.G.M. 35, 67201, Moravský Krumlov
Bankovní spojení:  Fio banka
Číslo účtu:   2302104971 / 2010
IČ:    02145880
DIČ:    CZ02145880

Společnost je zastoupená Jiřím Chalabalou – jednatelem společnosti.
Společnost je zapsaná u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 80349 
Webové stránky: www.blueone.cz
E-mail:   info@blueone.cz

SPOLEČNOST BLUE ONE, s.r.o. 
PROVOZUJE TYTO INTERNETOVÉ SÍTĚ

Sídlo společnosti  
a obchodní kancelář Obchodní kancelář:

Blue One, s.r.o.
Náměstí TGM 35

67201 Moravský Krumlov

Blue One, s.r.o.
Náměstí F.L.Věka 29

51801 Dobruška

Tel.: +420 736 610 106 Tel.: +420 733 122 288

Blue One s.r.o.
náměstí T. G. Masaryka 35, 672 01 Moravský Krumlov
Tel.: +420 605 228 060  |  E-mail: info@blueone.cz  |  www.blueone.cz
IČO: 02145880  |  DIČ: CZ02145880  |  Spisová značka: C 80349 vedená u Krajského soudu v Brně


